o
At»

BREJETUBA

cie

PORTARIA NO 1486/2019

NOMEIA COORDENADORA DE

ODONTOLOGIA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de nomeação de

coordenador de ODONTOLOGIA para atendimento ao serviço púbiico;

Considerando o Processo Administrativo n

3516/2019;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO
CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 59
da Lei Orgânica Municipal com alterações introduzidas
posteriormente;

RESOLVE:

Art. IO - Fica nomeada MARIANA NEVES DARDENGO, na função de
Coordenadora de Odontologia, função que será exercida pela
nomeada sem ônus para o Município.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na-data de sua publicação.

Brejetuba, 01 de Março de 2019.

JOÃO D(^ARMO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES